Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

Fundo Social de Solidariedade
EDITAL Nº 017/2015

CONVOCAÇÃO

O Município de Carapicuíba com objetivo de ampliar o interesse à capacitação profissional,

buscando novas habilidades e ação de cidadania, através do Fundo Social de Solidariedade,

representado pela Senhora Áurea Rodrigues Silva, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas,

convoca os oficineiros que ministrarão cursos de capacitação profissional em diversas áreas

municipais a comparecerem na sede do Fundo Social de Solidariedade, na Av. General Teixeira

Lott, 676, Vila Crett - Carapicuíba, no dia 17 de abril de 2015 as 08:00h., para contratação com os

documentos solicitados no item 10.3.

CORTE E COSTURA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
MARISTANIA LIMA MOREIRA 26.452.981-9 1º

ARTESANATO
NOME RG CLASSIFICAÇÃO

CELI NERIS DA SILVA 21.429.686-6 1º

PADARIA ARTESANAL
NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

MARILDETE DO ROSARIO CARNEIRO 04.389.047-7 1º
JAIME DE SOUZA 09.060.460-

X
2º

Carapicuíba, 16 de abril de 2015.